
CZ 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                   CZ - 1 

 Obsah balení                                         

1 Reproduktor Prestigio iPodTM 2 Dálkové ovládání 
3 DC adaptér 4 AUX kabel 
5 Stručný průvodce 6 Záruční list 
 

Přehled zařízení                                         
 
Ovládací panel 

 

 
Kanálová paměť/ 
Nastavení hodin 

 
Zapnout/Vypnout 

 
Nastavení funkce 
spánek/alarm 

 
|: Předchozí stopa 

 
FUN: Přepnout mezi 
iPod/FM/AUX 

 
||/MEM+: Zahájit 
přehrávání/Další kanál 

 
|: Další stopa 

Pohled shora 
 

 

Pohled zezadu 
 

 
 
Otočný knoflík pro 
ovládání hlasitosti  

FM anténa 

 
Funkce SNOOZE/Ovládání 
jasu  

Vstup pro napájení 

  
 
Auxiliary port 

Dálkové ovládání 
 

 Tlačítko zapnout/vypnout 

 

MENU Tlačítko pro návrat v menu 

 Tlačítko pro posun nahoru v menu 

 Tlačítko pro posun dolů v menu 

|| Přehrát/Pozastavit/Další FM stanice 

ENTER Tlačítko pro potvrzení funkce 

| Předchozí stopa/rychlý posun zpět 

| Další stopa/rychlý posun vpřed 

 

Základní funkce                                            
 

1. Stiskněte tlačítko na konci dálkového ovládání pro aktivaci zařízení. 
2. Zapojte síťovou přípojku DC adaptéru do síťové zásuvky. 
3. Připojte napájecí konektor DC adaptéru k zařízení 
4. Stiskněte  na zařízení pro přepnutí mezi režimem Standby a 

Music. 
 

Funkce Music                                           
 

Výběr režimu 
Stiskněte /FUN pro cyklické přepínání mezi režimy AUX, iPodTM, a 
FM. 

Vložte iPodTM do určeného portu na horní části zařízení. Hudba se 
automaticky začne přehrávat. 

Režim iPodTM 

 Stiskněte MENU pro návrat k předchozí stránce. 
 Stiskněte / pro výběr položek a ENTER pro potvrzení. 

Připojte externí audio zařízení pomocí dodávaného AUX kabelu. Zapněte 
externí audio zařízení pro zahájení přehrávání. 

Režim AUX 

1 2 3 

4 5 6 7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 2 1 2 3 

1 1 

2 2 

3 



CZ  

CZ – 2                

 

 Stiskněte |/| pro manuální vyhledávání FM stanic. 
Režim Rádio 

 Stiskněte a podržte / po dobu 2 sekund pro automatické 
vyhledávání FM stanic. 

 Stiskněte  tlačítko MEM/SET na zařízení pro uložení aktuální FM 
stanice do paměti. Stiskněte ||/MEM+ pro určení paměťového 
kanálu a SET/MEM pro potvrzení. 

 Stiskněte || pro skok na další FM stanici uloženou v paměti. 
Pozastavení přehrávání 
Stiskněte || pro pozastavení přehrávání. Stiskněte tlačítko znovu pro 
pokračování. 
Výběr stopy 
Stiskněte |/| pro skok na předchozí/další stopu. 
Ovládání hlasitosti 
Pomocí otočného knoflíku pro ovládání hlasitosti zesilte/zeslabte 
zvuk. 

 

Další funkce                                          
 

Nastavení hodin 
 Stiskněte a podržte MEM/SET pro vstup do režimu nastavení času. 
 Stiskněte |/| pro výběr formátu času (12/24 hodin), hodiny, 

minuty a dne v týdnu 
 Stiskněte MEM/SET pro potvrzení všech nastavení a ukončení 

nastavování. 
Nastavení alarmu 
 Pro vstup do režimu nastavení alarmu stiskněte a podržte 

tlačítko SLEEP/AL na zařízení během režimu Standby. 
 Stiskněte |/| pro volbu hodiny, minuty, dne v týdnu a 

metody alarmu (FM/iPodTM/pípání). 
 Stiskněte SLEEP/AL pro potvrzení všech nastavení a ukončení 

nastavování. 
Funkce spánek 
 Během režimu Music stiskněte tlačítko SLEEP/AL na zařízení 

pro cyklický posun doby spánku mezi 90, 60, 30, 15, 10, 5, a 
vypnuto. 

Nabíjecí dok 
Pro nabití iPoduTM jej jednoduše připojte k příslušnému portu na horní 
části zařízení. 
Záložní baterie 
Do spodní strany zařízení lze vložit 2 AA baterie pro zajištění funkce 
pouze systémových hodin. 
 
POZNÁMKA: 
Alkalické baterie nebudou funkční, pokud je k zařízení připojen DC 
adaptér. Toto opatření chrání alkalické baterie před poškozením 
způsobeným změnou elektrického napětí. 

 


